
UCHWAŁA NR LXVI/613/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414; z 2023 r. 
poz. 412 i 497), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Miasto Kutno zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości 10.735.605,00 zł (słownie: dziesięć  
milionów siedemset trzydzieści pięć tysięcy sześćset pięć złotych 00/100). 

§ 2. 1. Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Kutno 
na 2023 rok.  

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu wymienionego w § 1 będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

3. Okres kredytowania to lata 2023 - 2034. 
4. Spłata rat odsetkowych kredytu nastąpi w latach 2023 - 2034, natomiast spłata rat 

kapitałowych kredytu nastąpi w latach 2028 – 2034. Kredyt bedzie spłacany z dochodów własnych 
budżetu Miasta Kutno, z podatku od nieruchomości lub z przychodów zaciągniętych na ten cel. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kutno do podejmowania czynności formalno - prawnych 
związanych z zaciągnięciem kredytu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB90E3BF-855A-49ED-9228-09C80D231157. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


